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 السنة التحضيرية ولطلاب الانتظام والموازيلطلاب 

 (COMM 101)  الاتصالمهارات لمادة 

 (هـ 1437/  11/  07) الاربعاء: اليوم

 الشعبة الوقت الفترة
 مقر الاختبار

 المعمل الدور

ى
ول

لأ
ا

 

8
.0

0
ص

 

1
0
.0

0
ص

 

 BA7+CA+CA8+EA9+GAA 2 2ج2+  ب2+ أ 
 

 
 تعليمات الاختبار

 .(112)مبنى رقم كلية الآداب مبنى الاختبار سيكون في  .1
 الحضور بالزي الرسمي حسب التعليمات النظامية بالجامعة. .2

 على كل طالب الالتزام بالوقت المخصص لشعبته بحسب جدول الاختبارات. .3

 للشعبه.لن يسمح للطالب بدخول الاختبار بعد مضي ربع ساعة من بداية الوقت المحدد  .4

 ، وعدم إحضارها سيحرم الطالب من دخول الاختبار.البطاقة الجامعيةإحضار  .5

برت حالة غش مباشرة. .6
ُ
  يلتزم الطالب بإغلاق الجوال في قاعة الامتحان، وإلا اعت

 مع تمنياتنا لكم بالتوفيق والنجاح


